HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ ĐẠI HỒNG

        Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Số:       /TB- HĐND

             Đại Hồng, ngày        tháng 7  năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả kỳ họp thứ 02, HĐND xã Đại Hồng khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kỳ họp thứ 02, HĐND xã Đại Hồng khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 được tổ chức vào ngày 08 tháng 7 năm 2021. Qua xem xét các báo cáo, HĐND xã đã thông qua các Nghị quyết sau:

1. Nghị quyết bổ sung nhiệm vụ và giải pháp phát triển KT-XH, đảm bảo ANQP 6 tháng cuối năm 2021;
2. Nghị quyết về phê chuẩn quyết toán ngân sách xã năm 2020;
3. Nghị quyết về chương trình hoạt động của HĐND xã 6 tháng cuối năm 2021;
4. Nghị quyết Quy chế hoạt động của HĐND xã Đại Hồng khóa XIII, nhiệm kỳ 2021- 2026;
5. Nghị quyết chương trình giám sát của HĐND xã năm 2022;
6. Nghị quyết thành lập đoàn giám sát chuyên đề về “Kết quả thực hiện Công tác quản lý Tài nguyên khoáng sản trên địa bàn xã Đại Hồng năm 2021, 6 tháng đầu năm 2022 ”;
6. Nghị quyết thành lập đoàn giám sát chuyên đề về “Quản lý tài chính của các hội, đoàn thể của xã và các đơn vị thôn trong 02 năm 2020 và năm 2021”.

Trên đây là kết quả kỳ họp thứ 02, HĐND xã Đại Hồng khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026, Thường trực HĐND xã Đại Hồng thông báo để các cấp, các ngành, các đại biểu, đơn vị, nhân dân trong xã được biết./.
Nơi nhận:
             TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- TT.HĐND, UBNDHuyện;                                                                                            CHỦ TỊCH
- BTV Đảng ủy;                       Báo cáo

- HĐND,UBND,UBMTTQVN xã;

- Các vị Đại biểu HĐND xã khóa XII;        Thực hiện

- Các cơ quan ban, ngành đoàn thể xã

- Lưu VP.

   Nguyễn Văn Tính

PAGE
2